CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 47 de 51

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 284/2022

Construção de um espaço de recreação infantil
na comunidade de Xaxim.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, a construção de um espaço de recreação

infantil na comunidade de Xaxim.

A pedido da comunidade de Xaxim propõe-se esta indicação, pois os

moradores dessa localidade não possuem um espaço de recreação infantil, um
parquinho para que as crianças possam brincar.

SALA DAS SESSÕES, 15 de março de 2022.

VALDIR ROSSETTO